
Zarządzenie Nr OK.0050.179.2023.AŁ 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 14.09.2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Dobre Miasto 

Na podstawie art. 9a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej (Dz. U. 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) oraz Uchwały  

nr LXXII/478/2023 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 29 czerwca 2023 roku 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Dobrym Mieście, zarządzam co następuje: 

§ 1 

 

1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny w Gminie Dobre Miasto 

 

2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą przedstawiciele następujących podmiotów: 

1) jednostek organizacyjnych pomocy społecznej: 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrym Mieście: 

a) Pani Monika Ćwiek 

b) Pani Barbara Bibik 

c) Pan Szymon Drężek 

2) Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (GKRPA): 

a) Pani Dorota Perduta 

3) Policji: 

Komisariat Policji w Dobrym Mieście: 

a) Pan Filip Celmer 

4) Oświaty: 

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Dobrym Mieście: 

a) Pani Julita Sękiewicz 

Zespół Szkół w Dobrym Mieście: 

a) Pani Maria Pudłowska 

5) Ochrony zdrowia: 

OPIEKA S.C. Pielęgniarek i Położnych Środowiskowo – Rodzinnych:  

a) Pani Anna Wołoszyn 

6) Organizacji pozarządowych: 

Związek Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej: 

a) Pani Ewelina Andrukaniec 

7) Kurator sądowy: 

       I Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu Rejonowego w Olsztynie: 

a) Emilia Perkowska 

b) Maciej Lipiński 

 II Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu Rejonowego w Olsztynie: 

a)   Pani Zofia Gacioch 

 

§ 2 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dobrym Mieście . 



§ 3 

 

Traci moc Zarządzenie Og.0050.133.2022.ZP Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 

26.08.2022 r. sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

        Jarosław Kowalski 

          /-/ 

             Burmistrz Dobrego Miasta 

 


